ПРИКАЗ

№ cf 5-::Z:

г. Москва

Содержание: О проведении интерактивно-образовательной программы

С целью проведения профориентационной работы для привлечения

абитуриентов к поступлению в Институт гидроэнергетики и возобновляемых

источников энергии и в рамках взаимодействия с Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организацией «Российское

движение ШКОЛЬНИКОВ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести интерактивно-образовательную программу (далее

Мероприятие) для финалистов Всероссийского конкурса «На старт, эко

отряд! » 31 мая 2018 года в главном учебном корпусе МЭИ.
2. Институту гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии

(Глушкова Т.С.) обеспечить организацию и проведение Мероприятия.

3. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение
мероприятия в средствах массовой информации разных уровней, а также

публикацию обзора, фоторепортажей и интервью с участниками после

проведения Мероприятия.

4. Начальнику ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Кабанову В.Н. принять
необходимые меры для поддержания общественного порядка силами ЦКОП
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на Мероприятии и обеспечить проход в главный

учебный корпус МЭИ участников Мероприятия согласно списку

(Приложение №1).

5. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Лейману Е.Н.:

• предоставить аудитории главного учебного корпуса МЭИ для

проведения Мероприятия согласно инфраструктурному листу

(Приложение №3),

• обеспечить подготовку БАЗа 31 мая 2018 года: вентиляцию, наличие
освещения, двух микрофонов на столе президиума, демонстрацию

роликов о МЭИ, возможность демонстрации презентаций

6. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора Института
гидроэнергетики и возобновляемых источников энергии Шестопалову Т.А.

Ректор Н.Д. Рогалев